2024 年 5 月 20日

株式会社 LIXIL TEPCO スマートパートナーズ

 お客様 各位

 太陽光発電システムの故障・修理に関するお問合せ受付時間変更のお知らせ

平素は、弊社「建て得」をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

この度、2024年5月20日より、太陽光発電システムの故障・修理に関するお問合せ受付時間を変更させ

ていただく事になりましたのでお知らせ致します。

- 記 –

１．変更対象のお問い合わせ窓口

太陽光発電システムの故障・修理に関するお問合せ

電話番号：0120-316-725

２．受付時間

変更前：9時〜18時

変更後：10時〜19時

３. 変更実施日

     2024年5月20日

以上

お電話がつながりにくい場合がございます。

ご迷惑をおかけしますが、メールでのお問合せをご利用ください。

 メールアドレス：ltspafter@lixil.com

mailto:ltspafter@lixil.com